

On account of planned system maintenance activity, our ATM and Debit Card services (including POS and ECOM) will not be available on 12.02.2021 for 120 minutes between 01.00 hours and 03:00 hours IST. However, our other 'Alternate delivery channels' like UPI, Internet Banking and Mobile Banking will be available during the above period.

नियोजित प्रणाली रखरखाव गतिविधि के कारण, हमारी एटीएम और डेबिट कार्ड सेवाएं (पीओएस और ईसीओएम सहित) 12.02.2021 पर 120 मिनट के लिए 01.00 बजे से 03:00 बजे के बीच IST पर उपलब्ध नहीं होंगी। हालांकि, हमारे अन्य channels वैकल्पिक वितरण चैनल जैसे कि UPI, इंटरनेट बैंकिंग और मोबाइल बैंकिंग उपरोक्त अवधि के दौरान उपलब्ध रहेंगे।